

## Ohje

### NÄIN HAET MAATALOUDEN ALOITUSTUEN MAKSUA JA KORKOTUKILAINAN NOSTOLUPAA, JOS OLET SAANUT TUKIPÄÄTÖKSEN 1.1.2023 JÄLKEEN

Hae maatalouden aloitustuen maksamista ja lainan nostolupaa sähköisesti [Hyrrä-asiointipalvelussa](#).

Lue tukipäätös ja liitä tukipäätöksellä mahdollisesti vaaditut dokumentit. Perehdy maksu- ja nostolupahakemuksen ohjeisiin huolellisesti ja liitä Hyrrä-asiointipalveluun tarvittavat liitteet.

Ensimmäisen avustuserän maksuhakemukseen tulee liittää dokumentti mistä voidaan todeta tilanpidon aloittamisen tapahtuneen. Dokumentti on esimerkiksi allekirjoitettu ja vahvistettu kauppakirja tilan hankinnasta sekä vuokramaiden osalta allekirjoitetut vuokrasopimukset. Tukipäätöksessä on mahdollisesti mainittu erityisehdot mitä vaaditaan maksuhakemukseen.

Toisen avustuserän maksuhakemus tulee tehdä 3 vuoden kuluessa tukipäätöksestä. Maksuhakemukseen tulee liittää dokumentit, joiden perusteella voidaan todeta liiketoimintasuunnitelman toteutuminen ja tehdyt kehittämistoimet. Lisäksi hakemukseen tulee liittää muut tukipäätöksessä vaaditut dokumentit, joita voivat olla esimerkiksi todistus opintojen suorittamisesta tai mahdollisen tuotantoresurssien muutokset.

**Korkotukilaina** voidaan nostaa enintään kahdessa erässä.

Lainan ensimmäinen osa on nostettava tukipäätöksessä mainitun toteutusajan kuluessa ja viimeinen erä on nostettava viiden kuukauden kuluttua toteutusajan päättymisestä. Nostolupahakemus on kuitenkin jätettävä Hyrrä-palvelussa viimeistään kolmen kuukauden kuluttua toteutusajan päättymisestä.

Jos korkotukilainan nostolupa on myönnetty kiinteän omaisuuden hankintaan, voit nostaa lainan ja maksaa luovutuskirjaan perustuvan tuen kohteena olevan vastikkeen, lainan nostamisen jälkeen.

Muista liittää nostolupahakemukseen dokumentti (tositejäljennös) suoritetusta maksusta ja kopio velkakirjasta 1 kuukauden sisällä nostoluvan myöntämisen jälkeen.

Irtaimiston hankintaan myönnetyn lainan tai lainan osan nostolupa edellyttää myös syntyneiden kustannusten esittämistä.

Luottolaitokselle on esitettävä jäljennös nostoluvasta ja tämä on liitettävä laina-asiakirjoihin.